WYCOMBE, BUCKS.

CCCXXXI.

1 July, 2 Edw. I11., 1328.  William le Moyner grants to John de
Haveringdon a piece of meadow in the street called ‘ Bynuthe-
brugge’, Wycombe, Bucks.

II. 72. Sciant [etc.] quod ego Willelmus filius Ricardi le
Moymner dedi [etc.] Johanni de Haverynggedoune pro quadam
summa pecunie quam mihi dedit pre manibus unam particulam
prati cum pertinenciis quam dictus Ricardus pater meus aliquo
tempore habuit ex dono et dimissione Henricii filii Walteri

! A manor in the parish of Hurst, Berkshire, in an isolated part of Wilt-
shire between Wokingham and Twyford. ? As a law-student,
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Verins in burgo de Wycumbe, iacentem ad finem curtilagii
predicti Johannis in vico qui vocatur Bynuthebrugge inter
pratum quondam Rogeri Allutarii ex parte una, et pratum
quod Johannes Trepet tenuit ex altera, et se abuttat super
pratum quod fuit Walteri le Draper, sicut mete et divise
undique docent et perportant. Habendam et tenendam
predictam particulam prati cum pertinenciis predicto Johanni
de Haverynggedoune et heredibus suis et assignatis suis, libere,
quiete, integre et pacifice inperpetuum, de capitalibus dominis
[etc.]. Bt ego predictus Willelmus et heredes mei [etc.
warranty]. In cuius rei [ete. sealing]. Hiis testibus. Thoma
Andreu, Waltero le Hariere, Roberto le Smyht, Ricardo le
Rover (?), Ricardo Scot, et aliis. Data apud Wycumbe,
primo die mensis Julii anno regni regis Edwardi tercii a
conquestu secundo.

Seal : fragment, black wax.

Endorsed : A dede from Moynor to John Haveringdon of a
pyddle of meade.

HALSTEAD AND WEST THURROCK, ESSEX.

CCCXXXII

11 Sept., 23 Edw. 1., 1295. Geoffrey de Henye grants to Hugh
Carpentar of Plaistow, and Avice his wife, his croft in Halstead,
EBssex.

1. 39. Sciant [ete.] quod ego Galfridus de Henye dedi [etc.]
Hugoni Carpentare de la Pleystowe et Aviscie uxori sue et
heredibus dicti Hugonis pro quadam summa pecunie quam
mihi dederunt pre manibus unam croftam meam continentem
duas acras terre cum sepibus et fossatis sicut includitur et
cum omnibus aliis pertinenciis suis iacentem in parochia de
Halsted inter terram Alicie le Bole et terram. Baslie Carpentare,
unde unum caput abuttat super terram dicte Basilie, et aliud
super terram Sewali Canoun. Habendam et tenendam totam
predictam croftam una cum via lata et satis apta, que est ex
opposito mesuagii quondam Willelmi de la Doune de longo
in longum iuxta sepem dicti Sewal Canoun et cum omnimodis
aliis pertinenciis predicto Hugoni et Aviscie uxori sue et
heredibus dicti Hugonis de capitalibus dominis eiusdem feodi.
Libere, quiete, hereditarie, inperpetuum. Faciendo inde
annuatim capitalibus dominis feodi servicia inde de iure debita
et consueta, videlicet sex denarios ad duos anni terminos,
scilicet ad Pascha tres denarios et ad festum sancti Michaelis
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tres denarios pro omnibus serviciis, consuetudinibus, sectis
curiarum et omnibus aliis secularibus demandis. Et ego
predictus Galfridus et heredes mei [etc. warranty]. In cuius
rei [ete. sealing]. Die Dominica proxima post festum Nativita-
tis beate virginis. Anno regni regis Edwardi vicesimo tertio
finiente. Hiis testibus. Waltero Aylewyn, Johanne filio
Ricardi de Naylinghest’, Gerardo de Ashwod, Roberto
Meriweder, Eustacio de Oskoteleshey, Roberto Patch, et aliis.

Seal : fragment only, plain wax.

Endorsed : A dede from Gefferie de Heney to Hugh Carpenter
of Playstowe of one crofte conteyninge ii. acres in Halsted.

CCCXXXIII.

20 Mar., 9 Edw. I11., 1335. Indenture of service between John
Thorel and Benet de Ditton. At West Thurrock, Essex.

IIT.9. Omnibusad quos presens scriptum pervenerit Johannes
filius et heres Johannis Thorel militis salutem in domino
sempiternam. Noverit [universitas] me dedisse concessisse
et hoc scripto indentato confirmasse Benedicto de Ditton unam
robam precii viginti solidorum vel viginti solidos et viginti
solidos annue pensionis et unam sellam pro vallet’, precii
dimidie marce vel dimidiam marcam, pro servicio suo michi
impenso vel impensuro ad totam vitam eiusdem Benedicti.
Percipienda annuatim durante vita eiusdem Benedicti de
terris et tenementis meis in Westthurrok et Litlethurrok,
videlicet dictam robam vel precium ad festum Natalis Domini,
dictos viginti solidos annue pensionis ad festa Pasche et sancti
Michaelis per equales porciones, et dictam sellam ad festum
Pasche. Volo eciam et concedo pro me et heredibus meis
quod si predicta roba vel precium viginti solidorum annue
pensionis, et predicta sella vel precium eidem Benedicto in
parte vel in toto ad aliquem terminum arretro sint, quod absit,
quod extunc bene liceat eidem Benedicto ad totam vitam suam
distringere in omnibus terris et tenementis predictis, et
districciones sic captas detinere quousque eidem Benedicto de
predicta roba vel precio [etc.] plenarie fuerit satisfactum. Et
quocienscumque aut quandocumque dictum Benedictum circa
negotia mea laborare contigerit, sumptibus meis hoc faciet.
Et predictus Benedictus concilium meum fideliter celabit, et
in obsequio et concilio meo fideliter remanebit ad totam vitam
suam pro roba vel precio, annua pensione et sella vel precio
predictis. In cuius rei testimonium hiis scriptis indentatis
sigillanostra alternatim apposuimus. Dat.apud Alucchelee (?)
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die dominica proxima post festum Annunciacionis beate
Marie viriginis. Anno regni regis Edwardi tercii post conques-
tum nono.

HENLEY-UPON-THAMES, OXFORDSHIRE.!

COCXXXIV.

19 May, 12 Hen. VI., 1434. Thomas Averey and Agnes his
wife, grant to William Goldeney and Isabella his wife, a tenement
in Friday Street, Henley-upon-Thames.

V. 24. Sciant [etc.] quod nos Thomas Averey de Caversham
et Agnes uxor mea dedimus [etc.] Willelmo Goldeney et
Isabelle uxori sue, heredibus et assignatis ipsius Willelmi
unum tenementum scituatum in Henley super Thamisiam in
quodam vico qui vocatur Fryday Strete inter tenementum
Roberti Combertre ex parte orientali, toftum et gardinum
Nicholai Whaddon ex parte occidentali. Habendum et tenen-
dum dictum tenementum cum suis pertinenciis prefato Willelmo
et Isabelle, heredibus et assignatis ipsius Willelmi de capitalibus
dominis [etc.]. Et nos vero predicti Thomas et Agnes uxor
mea [etc. warranty]. 1In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus.
Johanne Elmys,? custode ville de Henley predicta, Johanne
Martyn et Willelmo Hervey ballivis eiusdem ville, Johanne
Chapman, Johanne Denen’, Thoma Denen’, Thoma Spyre, et
multis aliis. Dat. apud Henley predictam in festo sancti
Dunstani archiepiscopi. Anno regni regis Henrici sexti post
conquestum duodecimo.

Seals : two fragments.

Endorsed : Carta Thome Averey et Agnetis uxoris eius facta
Willelmo Goldeney et Isabelle uxori eius et heredibus Willelmi
de uno tenemento in Henley super Thamisiam.

CCCXXXV.

12 May, 16 Edw. V1., 1476. John Goldeney grants to William
Lett the lease of a tenement in Friday Street, Henley-wpon-Thames.
For 20 years.

V. 46. Hec indentura testatur quod Johannes Goldeney
tradidit, concessit et ad firmam dimisit Willelmo Lett quoddam

1 The deeds relating to Henley may have come in through the Boure
family, which was connected with Henley. See above, Nos. 268, 290, 297, ete.
2 A John Elmes was Warden of Henley on several occasions between 1428
and 1480. The heads of the community were not called Mayors till the grant-
ing of a charter in 18 Henry VIIL. See J. S. Burn, History of Henley on
Thames, p. 71.
J.
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tenementum suum situatum in Henley super Thamisiam in
comitatu Oxon in quodam vico ibidem vocato Fridaystrete.
Habendum et tenendum predictum tenementum cum suis
pertinenciis prefato Willelmo Lett executoribus et assignatis
suis a festo sancti Michaelis Archangeli proxime futuro post
datum presencium usque ad finem et terminum viginti annorum
ex tunc proxime sequencium et plenarie complendorum.
Reddendo inde annuatim durante termino predicto prefato
Johanni aut suo certo attornato, executoribus et assignatis suis
decem solidos legalis monete Anglie ad festa Annunciacionis
beate Marie virginis et sancti Michaelis Archangeli equis
porcionibus. Reddendo eciam capitalibus dominis feodi illius
iure et servicia inde debita et consueta. Necnon custodi,
pontenariis' et communitati de Henley predicta ac eorum
successoribus annuatim duos solidos. Et predictus Willelmus
et assignati sui predictum tenementum cum suis pertinenciis
reparabunt, sustentabunt et manutenebunt sumptibus suis
propriis et expensis dicto termino durante. Et predictus
Johannes annuatim predicto termino durante dabit predicto
Willelmo ex convencione unum diem in operibus ad succiden-
dum boscum ad nemus, capiendo esculent’ et poculent’ ad
custus et expensa dicti Willelmi. Bt predictus Willelmus
dabit et deliberabit eidem Johanni, executoribus et assignatis
suis apud Henley predictam unum bushellum brasii ad festum
Natalis domini annuatim persolvendum. Et si dictus annualis
redditus decem solidorum a retro fuerit [etc. clause of re-entry
and distraint, or forfeiture of lease]. Et predicti Johannes et
heredes sui [etc. warranty]. In cuius rei testimonium [etc.
sealing]. Hiis testibus. Hugone Bett, Johanne Elham, David
Grenelefe, et aliis. Dat. apud Henley predictam, duodecimo
die mensis Maii. Anno regni regis Edwardi quarti sexto decimo.
Seal : small fragment.

DEED OF UNCERTAIN ORIGIN.

CCCXXXVI.

24 Mar., 22 Hen. V1., 1443-4. Roger Hilman quitclaimstoJohn
Gylle his rights to lands in Waymeton and Netherhill.

V. 32. Pateat universis per presentes me Rogerum Hilman’
remisisse, relaxasse [etc.] Johanni Gylle de Downhous heredibus
et assignatis suis totum ius meum et clameum iuris que habeo
[ete.] in omnibus mesuagiis, terris et tenementis meis, redditibus

1 The Pontenarii were the Bridgemen or Procurators of the Church and

Bridge. There were two of them, one being appointed annually and each
holding office for two years. Burn, op. cit., p- 50.
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et serviciis cum suis pertinenciis in Waymeton’ et Nytherhille.
Tta vero quod nec ego predictus Rogerus nec heredes mei [ete. ].
Et ego vero predictus Rogerus et heredes mei [etc. warranty].
In cuius rei [ete. sealing]. Hiis testibus. Philippo Devow,
Rogero Hykewode, Johanne Donrygge, Willelmo Kegell,
Roberto Langeton’, Thoma Bugge, Johanne Sturt, Rogero
Paylebeare, et aliis. Dat. apud Waymeton die Martis proxima
ante festum Annunciacionis beate Marie virginis. Anno regni
regis Henrici sixti post conquestum Anglie vicesimo secundo.

Endorsed : Relesce made by Roger Hilman to John Gylle of
landes in Waymeton and Netherhille.

13. SUPPLEMENT.

1. The following five deeds relating to Goring Priory are also
preserved in the Bodleian, though not forming part of the
special collection of Goring charters. They appeared to be of
sufficient interest to warrant their being included in the
present volume. They were obtained in 1667 by Anthony
Wood from John Willis, chapter clerk of Christ Church Cathedral,
Oxford, when he was working on deeds relating to the Abbey
of Osney etc.

CCCXXXVIL

MS. ch. Berks. 51. 3 Feb., 1284-5. Gregory, Prior of Walling-
ford, grants to Sara, Prioress of Goring, the lease of a piece of
ground called Constable’s land in Goring.

Hee est convencio facta inter (Gregorium Priorem sancte
Trinitatis Ecclesie de Walyngford! et eiusdem loci conventum
ex parte una et dominam Saram Priorissam® de Garyng’
et euisdem loci conventum ex altera, videlicet, quod dicti
Prior et conventus unanimi assensu et voluntate concesserunt
et demiserunt pro se et successoribus suis dicte domine Priorisse
et conventui et successoribus suis unam virgatam terre cum
pertinenciis in villa de Garyng’ que vocatur Conestableslond
pro quadam summa pecunie quam dicte sanctimoniales pre
manibus eisdem pacaverunt. Habendam et tenendam [etc.].
Reddendo inde annuatim dicta Priorissa et eius successores
dicto Priori et conventui de Walyngford et eorum successoribus
omnibus quinque solidos argenti legalis monete videlicet ad